ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВСТРАИВАЕМОГО ДУХОВОГО ШКАФА
EOEF516RIB; EOEF516ХХХ
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового
изделия.

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
EOEF516RIB
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E - ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
O - OVEN – ДУХОВКА
F - БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
51 – ОБЪЕМ  51 ЛИТР
6 – КОЛЛИЧЕСТВО
ОСНОВНЫХ  ФУНКЦИЙ
R – RUSTIC – РЕТРО ДИЗАЙН
-7-www.maunfeld.ru
I – IVORY – СЛОНОВАЯ КОСТЬ
B – BRONZE – ЦВЕТ
ФУРНИТУРЫ БРОНЗА
МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ